lint, vel aliud simile. hic igitur luxuriosus nepos E simul atque amplissimi patrimonij heres factus est, atque hereditatem adiit, edicit vt piscatores, aucupes, vnguentarij, coqui, cupediarij, lenones, scurræ, & id genus deliciarum, ac libidinum ministri, sibi præstò sint, domumq; veniant. Ad hæc quæ hinc ab Horatio dicitur, pertinet illud, quod dicebat Diogenes Cynicus, prodigos & nepotes sicibus in loco edito & præcipiti natis esse similes, quia, quemadmodum harum fructibus non homines vescuntur, sed corui & vultures: ita & profusorum ac nepotum bonis non viri boni, sed assentatores, lenones, meretrices, & tales pestes fruuntur.

T V S C I T V R B A I M P I A V I C I.] homines, qui emunt, vt pluris reuendat, id est, παλιπλάστοι. Plaut. in Curculione, *in Tusco vico ibi sunt homines, qui ipsi sese venditant.* turbam Tusci vici impiam, id est, periuram, sceleratã, Deorũ contentricem, nominat, propterea quòd hoc genus hominum nihil proficiat, nisi strenuè mentiat, & peieret, alij lenones malunt significari, qui omnium maximè sunt periuri, atque impij, quod videtur verius. sequitur enim mox *Verba facit leno.* Iam vnde appellatus sit vicus Tulsus, docet T. Lilius lib. 2. & Varro lib. 4. de ling. Lat. & Seruius ad illum locum Virg. *Æn. 5. Tres equitum numero turrima vbi hunc locum profert.*

C V M S C V R R I S.] scurræ sunt ζωολόχοι, parasiti, qui risum mouet diuitibus pabuli causa.

F A R T O R.] à faciendo factores appellati, qui sarcimina sciunt.

C V M V E L A B R O.] Velabrum, locus Romæ à vehendo dictus, quòd cum paludibus mons Auentinus à reliquis esset distinctus, eò ex vrbe, quadrante soluto per paludes illas aduehebantur. Alij à velis, propterea quòd viam, quæ è foro ad hippodromum ferebat, velis obtendere solebãt. In eo habitabãt vnguentarij, vt vult Porphyrius.

M A C E L V M.] macellum dictum vel à voce Græca μάγειρος paucis litteris immutatis, vel à Macello quodam, qui exercebat in vrbe latrocinia: quo damnato censores, Æmilius, & Fuluius, statuerunt, aut vt in domo eius obsonia venderentur: aut vt ex eius pecunia locus publicus obsoniis vendendis accommodatus extrueretur. sic fere Varro lib. rerum Romanorum, & Plutarchus quæstion. Róm.

A C C I P E Q V I D C O N T R A.] quidam libri veteres habent, *Accipe quid contra hæc et c.* Accipe autem, id est audi, seu cognosce. sic Virg. lib. 2. *Æneid. Accipe nunc Danaum insidias.* notat Seruius ad illum locũ, *da Tityre nobis, in Tityro.*

Æ Q V V S.] placidus, facilis, assentans huic lenoni, æquissimo animo orationem lenonis audiens. est enim hæc vis huius nominis interdum, vt sæpe antea admonuimus.